15-02-2024 02:17:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário visto que o proprietário do imóvel e os pedestres que ali transitam, sentem
desconfortos devido ao acúmulo de água e dificuldade no escoamento. Tais como, mau cheiro, propagação de insetos e
formação de alagamentos. Torna-se necessário que a prefeitura construa canaletas naquele quarteirão para solucionar
o problema. Anexo fotos do local para melhor visualização do problema. Assim, diante dos argumentos apresentados
solicito aos nobres pares unânime aprovação.

REQUERIMENTO solicitando a Construção de Canaleta na Avenida Floriano Peixoto, número 3101.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 3101, BRASIL, 38.400-704, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 5240/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

15-02-2024 02:17:17

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total